AKTO

L'humain au coeur des services

Liste des 50 premiers organismes de formation
bénéficiaires de I’'Opco AKTO en 2023

Organismes bénéficiaires

Montant pergu en €
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CCI REGION PARIS ILE DE FRANCE
ESGCV
LA COMPAGNIE DE FORMATION

INHNI

PURPLE CAMPUS

AFTRAL

ASS DE GESTION DU CFA REGIONAL
DES HAU

FCIP EDUCATION FORMATION TOUT
LONG VIE

CMA REGION NOUVELLE AQUITAINE

COMPETENCES COMMERCE ET
INTERNATIONAL

CMA REGION PACA

ISCOD

CHAMB METIERS ARTISANAT REG PAYS
LOIRE

POLE PARIS ALTERNANCE

FORMASUP NORD-PAS DE CALAIS

CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTR
CCIR 97

CHAMBRE DE METIERS ET DE L
ARTISANAT DE LA REGION OCCITANIE

FORMA SUP ARL

CE SI

ASS DEVELOPEMENT DES METIERS DE
LA TABLE

CMA DE REGION HAUTS-DE-FRANCE

UMIH FORMATION SAS
CERFAL
CEFPPA

CMA DE REGION DE BRETAGNE

AKTEAP

CCIT ILLE-ET-VILAINE

CMAR CENTRE VAL DE LOIRE

LYC GEN TECHNOLOGIQUE CAMILLE
JULLIAN

CCI REGION HAUTS-DE-FRANCE

CFA SUP DE VINCI

ASS FORMATION AUX METIERS DE L
AERIEN

TRAJECTOIRE FORMATION

STELO FORMATION

28 209 930,35
21211 079,07
19613 881,67

19 590 410,62
17 266 845,37
15918 458,78

12 826 030,16
10 922 130,12
10 677 254,09

10 212 020,56

10 026 539,90
9 350 733,51

9 292 966,26
9100 710,01
8999 945,39

8 920 245,10
8 567 236,49

8 179 862,22
8 160 672,64

8 136 165,79
7 996 427,83

7 874 233,85

7724 423,90
7 712 569,67
751577177

7 453 499,44

7 136 651,64
7 061 553,28
7 053 951,78

7 024 996,78

6 572 334,64
6 489 086,77
6 434 955,47

6 384 897,83
6 303 396,79
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FORMASUP PACA

CCI MAINE ET LOIRE

AFTEC FORMATION MBWAY

ASS GESTION PROMO CENTRE DE
FORMATION

GIP FCIP ALSACE

FONDATION APPRENTIS D'AUTEUIL

OPUS FORMATION
CIEFA PARIS
IFPRA NORMANDIE

AFACES CFA COMMERCE & SERVICES

LE CAMPUS DU LAC
CFAI EURE

CCI D'AVIGNON ET DU VAUCLUSE

GIP FORMATION ET CERTIFICATION
POUR L'INSERTION PROFESSIONNELLE

GIP FIPAN

6 262 703,99
6 260 805,81
6202 918,33

6 117 773,80
5768 020,72
5680 488,28

5680 028,71
5660 413,76
5588 008,33

5501 369,98

5433 710,43
5335 519,57

5316 046,08

5305 227,01

5278 967,18
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